PAGE

（招標機關）　函（稿）

受文者：（評分及格廠商）
發文日期：

發文字號：○○字第           號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：
主旨：有關「○○」（案號：  ）公開招標評分及格最低標之評分及格廠商價格標開標案，請查照惠辦。
說明：

1、 依據政府採購法、本案招標文件暨審查評分結果辦理。
2、 本案業於○○年○月○日經審查委員會決議○○公司、○○公司、○○公司為評分及格廠商，爰訂於○○年○月○日（星期○）○午○時假○○○（地址）續辦價格標開標作業，請貴公司派員出席。

正本：（評分及格廠商）
副本：（招標機關）
簽稿併陳

00

正本

抄件

副本

函;函

本提示框與紅色字體請刪除、藍色字體未使用者請刪除、綠色字體請擇用並將其餘刪除。

一